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学术型硕士研究生指导教师
申请表
	一级学科名称：
	

	二级学科名称：
	

	申   请   人：
	

	
	

	浙江理工大学学位委员会办公室制

	2018年11月


Ⅰ 个人基本情况
	姓  名
	
	性别
	
	工号
	
	出生年月
	    年  月

	专业技术职务
	
	定职时间
	    年  月

	最高学位或最后学历
（学校、专业、时间）
	

	主要研究方向
	

	外 语 程 度
	

	主讲专业课程
	

	是否已有

硕导资格
	
	硕导学科
	

	
	
	评定时间
	
	评定单位
	

	指导或协助指导
研究生经历
	

	联系电话
	
	E-mail
	

	行政职务
	

	工作单位（部门）
	

	通讯地址及邮编
	

	主要学习工作经历（从大学经历起）

	自何年月
	至何年月
	工作学习单位（学校）
	任职

	
	
	
	


Ⅱ 近三年科研情况
	Ⅱ-1  科研项目

	序号
	项目名称
	级别
	项目来源
	起讫时间
	可支配/总经费(万元)
	本人排名/课题组人数
	科研秘书审核意见

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	Ⅱ-2  主要科研成果

	序号
	论文、专著、译著、统编教材名称
	刊物名称
	排名/作者人数
	是否为通讯作者
	级别
	发表
时间
	科研秘书审核意见

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	序号
	获奖、授权专利名称
	级别、鉴定单位
	排名/总人数
	编号
	时间
	科研秘书审核意见

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	


	申请人确认：
本人保证所填内容真实无误，所提供的有关证明真实有效。

申请人签字：                   年     月     日



	学院学位委员会意见：

主任委员签章：                  年     月     日



	校学位委员会办公室复核意见：
主任委员签章：                  年     月     日
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